Gilbert Aparecido Sposito BWE0E98 00381556646 9BSTH4X2Z03219944  
Marca: 

Scania/t-112 H  
Valor Fipe: 

Modelo: 
Saab-Scania T-112 H 320 4x2 2p 
_diesel_  
Valor Fipe por Extenso: 

Cor: 

Azul  

Ano de Fab./Modelo: 

1985/1985  

Cód. Fipe: 
512014- 
4  

R$ 55.656,00 Cinquenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta e seis reais 

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi: 

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo: 

3 EIXO         
Valor: 

R$ 24.344,00  

Valor por Extenso: 

Vinte e quatro mil e trezentos e quarenta e quatro reais  

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi: 

Gilbert Aparecido Sposito EGJ0F83   00429605315 9ADB85330LS099737  
Marca: Modelo: Cor: 

Sr/Randon    Carga Semi-Reboque    Azul  

Ano de Fab./Modelo: 

1990/1990  
Valor: 

R$ 50.000,00  

Valor por Extenso:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e 
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da 
PROTEAUTO. 

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do 
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

Guarujá ,    20   de Dezembro de 2022   

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO 

Nome/Razão Social 

Gilbert Aparecido Sposito  

Nº Único 

1670958110  
CPF/CNPJ 

257.876.278-30  

Placa 

BWE0E98  
Valor 

R$ 1.329,00  

Valor por Extenso: 

Mil e trezentos e vinte e nove reais  

VALOR PAGO EM DINHEIRO 

Valor: Valor por Extenso: 

VALORES PAGOS EM BOLETO 

Valor: Valor por Extenso: Data: 

Valor: Valor por Extenso: Data: 

Valor: Valor por Extenso: Data: 

Valor: Valor por Extenso: Data: 

VALOR PAGO EM DEPÓSITO